Secretaria de L Prefeitura de
Administração § % ¢ Tabira

PORTARIA GABINETE N° 349/2024, 10 DE JULHO DE 2024

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE TABIRA, Estado de Pernambuco, Sra. MARIA

CLAUDENICE PEREIRA DE MELO CRISTOVAO, no uso de suas atribuicdes

legais conferidas pela Lei Organica do Municipio de Tabira, CONSIDERANDO a

necessidade de redesignar servidor para ocupar a fungdo de Coordenador

Municipal do Programa de Aquisicdo de Alimentos (PAA)-Leite;
CONSIDERANDO o interesse da Administragdo Municipal em fortalecer e

ampliar os servigos sociais prestados à comunidade;

RESOLVE:

Art. 1° - REMOVER o servidor ROBSON SANDRO SILVA VIEIRA, Inscrito no
CPF n° CPF: 704.581.524-71, RG: 9.010.945 SDS/PE da função de
Coordenador Municipal do Programa de Aquisição de Alimentos (PAA) - Leite,

na Secretaria Municipal de Assisténcia Social:

Art. 2° - DESIGNAR a servidora abaixo relacionada para ocupar a fungéo de
Coordenadora Municipal do Programa de Aquisição de Alimentos (PAA) - Leite,

na Secretaria Municipal de Assisténcia Social:

1. MARIA APARECIDA FERREIRA DE LIMA, Inscrita no CPF:

936.068.004-44, RG: 5983623, matricula 60.071-2, para exercer sem

prejuizos de suas atribuicdes, a função de Coordenadora Municipal do

PAA - Leite.

Art. 3° - Compete a servidora designada coordenar todas as atividades
relacionadas ao Programa de Aquisição de Alimentos - Leite, em conformidade

com as diretrizes estabelecidas pela legislação vigente e pelas normativas do

programa.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publig£ação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

CRISTOVAO

PdeMelo Cnstorão
PREFEITA

CPF 370 418 144-68

MARIA CLAUDENICE PE%ZÉ
Prefeita